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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
forbrugeranmeldelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Kontrollen er foretaget ved Odense Idrætspark i forbindelse
med Danisk Open.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret markedsføring
med elitestatus.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må markedsføre sig med
elitemærkat, hvis virksomheden ikke har status som
elitevirksomhed.
Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside
www.jopmadvogne.dk bruges Fødevarestyrelsens elite smiley
symbol flere steder - bla. i felt med virksomhedens adresse og
kontaktinformationer. Virksomheden er ikke registreret ved
Fødevarestyrelsen og har derfor ingen kontrolrapport og ikke
elitestatus
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har
overtaget den tidligere ejeres hjemmeside og har ikke fået
fjernet de symboler- det skal jeg nok få gjort.
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Virksomheden kontaktede udbyder af hjemmeside for fjernelse af elitemærkatet på hjemmesiden. Symbolerne
var fjernet ved kontrollens afslutning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer der opbevares i salgsvogn.
Virksomheden har fremvist faktura fra den 16. oktober 2019.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal være registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger pølser, burger mm fra mobil salgsvogn. Der er tale om et
eventfirma. Ejer oplyser, at han pt har haft omkring 4-5 arrangementer siden han startede i august 2019.
Virksomheden markedsfører deres aktiviteter på deres hjemmeside www.jopmadvogne.dk og vurderes derfor til
at have en vis grad af organisation.
Virksomheden er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg lader mig registere på Fødevarestyrelsens hjemmeside..
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejeldt om registrering af virksomheden på Fødevarestyrelsens hjemmeside www.fvst.dk.


